Dossier

DP 84017 24 CO055
CU 84017 24 CO005
DP 84017 24 C0054
DP 84017 24 C0052
PC 84017 24 C0006

DP 84017 24 C0053
DP 84017 24 C0051
DP 84017 24 C0050
DP 84017 24 C0049
DP 84017 24 C0048
PC 84017 24 C0005

DP 84017 24 C0047
AT 84017 24 C0003

DP 84017 24 C0046
DP 84017 24 C0045
PC 84017 21 C0049 M(
PC 84017 21 CO050 M(
DP 84017 24 C0044
AP 84017 24 C004

DP 84017 24 C0043
PA 84017 24 C0001
DP 84017 24 C0042
PC 84017 24 CO004
DP 84017 24 C0041
PC 84017 22 CO001 M(
DP 84017 24 C0040
DP 84017 24 C0039
DP 84017 24 C0038
DP 84017 24 C0037
DP 84017 24 C0036

PC 84017 20 C0048 M(
AP 84017 24 C003

DP 84017 24 C0035
DP 84017 24 C0034
DP 84017 24 C0033
DP 84017 24 C0032
DP 84017 24 C0031

Date de dépot
05/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
02/05/2024
01/05/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
29/04/2024
29/04/2024
28/04/2024
25/04/2024
17/04/2024
17/04/2024
17/04/2024
15/04/2024
10/04/2024
07/04/2024
05/04/2024
03/04/2024
03/04/2024
02/04/2024
02/04/2024
02/04/2024
30/03/2024
29/03/2024
26/03/2024
25/03/2024
22/03/2024
18/03/2024
16/03/2024
14/03/2024
14/03/2024
13/03/2024
12/03/2024
12/03/2024
07/03/2024

Demandeur - Identité
GHANEM BERNARD
CONSTANT Frangoise
Ecoreno

Ecoreno

DE BONI Arnaud
CHAPON Dominique
AUBERT Sébastien
GAUTHIER Cyrille
PRIEM Laurent
LAUGE Max
GHANEM Bernard
TOMASIN Denis
SIMONNET Amélie
CONIL Stephane
ADAM Fabrice
LECLERE Nicolas

BILLET Pascal et Laurence

DAUTREBANDE Gilles
LA PAMPA
ENERGYCO
VENDRAN Jacques
CONIL Stéphane
HASSLER SEBASTIEN
Ecoreno

XUEREB Enzo

LA MAISON

POENSIN Carole

TDF

HENRI Gabriel

RUIZ Josiane

AUGAY Julien
ALCANTARA & RITZ
SAS ALCANTARA & RITZ
PAPE Michel

ALLANI Cyrine
SZLAGA Bruno

EDF ENR

T R ——

Adresse du terrain

21 Impasse des Boeufs

Chemin de la Fumade

79 Chemin Petit Chemin des Vergers
157 Chemin Draille de Belezy

369 Chemin du Ménéque

8, rue du four neuf

1183, Chemin de Bleget a Routoir
586 Chemin du Méneque

105, chemin du Ménéque

188, chemin des Sabliéres

312 Chemin du Van Ouest

131 chemin Fontcouverte

490, Route de Carpentras

188 Chemin des Sabliéres

1426 Route de Malaucéne

495, Chemin du Méneque

418, Chemin des Vergers aux Baux
1974, chemin des Granges

1 rue du Marché aux raisins

564 chemin des Vergers aux Baux
Route de Flassan - L'Ouveirette
188, chemin des Sabliéres

234 Chemin de la Grande Garrigue
71 Chemin des Clops

54, Chemin de Beaumont du Ventoux
62 impasse des Aygamelles

90, chemin de la Grand Céte
sommet du ventoux

96, Impasse de la Carita

517, Chemin Cocadis Nord

680, Chemin des Vergers aux Baux
286 route du Mont Ventoux

286 route du Mont Ventoux

142 chemin de Pierravon

Chemin des Tournillayres

283, chemin d'Enclarette

131 chemin de Fontcouverte

Description du projet
Réfection Facade

Installation de panneaux photovoltaiques en toiture

Installation de panneaux photovoltaiques en toiture

Extension en r+1 d'une habitation individuelle . Pas d'augmentation
Réfection de fagade

réfection de toiture et de fagade d'une vieille maison de famille
Installation de panneaux photovoltaiques en toiture

Suppression de I'entrée charretiére et mise en place portail coulissant
Installation de panneaux photovoltaiques en toiture

Extension de I'habitation de 50 m? avec auvent

Construction d'une véranda

Construction d Fune piscine
Construction d'une piscine

Aménagement deux places de stationnement + cléture
Installation de panneaux photovoltaiques en toiture

Construction une piscine
Agrandissement de la maison existante
Installation de 6 panneaux solaires photovoltaiques, teinte noire, sur

Construction d'une piscine

Construction d'une piscine

Installation antennes

Modification del'implantation d'une piscine et d'un abri
réfection de toiture

Réfection de fagade et création d'une pergola

Installation de panneaux photovoltaiques en toiture

Rénovation de la toiture, modifications et création d'ouvertures,
Installation d'un carport

Installation de panneaux photovoltaiques en toiture




